
MBNPP001RE20

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Objednatel"

a

Zhotovitel
STAVOFLOS s.r.o. 
zastoupený: Pavlem Flosem
sídlo: Na Cihelně 469, PSČ 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ:28339410
DIČ:CZ28339410
bankovní spojení: KB a.s., 43-4565840267/0100 
e-mail: stavoflos@seznam.cz 
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen 
„Dílo"):

• provedení opravy fasády Městského muzea Bystřice nad Pernštejnem - zadní a boční stěny
muzea

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH
Cena včetně DPH slovy: šest set třicet šest tisíc sto osmnáct korun českých osmnáct haléřů 

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

525 717,5 Kč 
110 400,68 Kč 
636 118,18 Kč

kvalitě aTato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu 
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti
dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění spadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u 
vystavených daňových dokladů bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny dne 01. 09. 2023 a budou ukončeny nejpozději k 30. 09. 2023. Staveniště 
bude vyklizeno dne 4. 10. 2023.

*MBNPP001RE20*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:stavoflos@seznam.cz


2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů - nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel neposkytuje Objednateli záruku na provedené dílo.

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového 
harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel 
si je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu 
výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než 
písemnou formou jsou vyloučeny.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

5. Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a 
objednávek dnem jejího podpisu.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 3. 8. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

STAVQfci riQ s.no.
724 845 555 

_^í2&ejnerrt 
*-£23339410

lil MĚSTO
P BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNE? I 

-1-

Na Cihelné 46! i tel 
593 01 Bystřic* 
IČO'28339410. nad P



r
STAVOFLOS s.r.o. NABÍDKA č. 23NA00003

Dodavatel: IČ:Odběratel: 00294136

CZ00294136DIČ:

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Příční 405
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

STAVOFLOS s.r.o.
Na Cihelně 469
593 01 Bystřice nad Pernštejn

STAVOFLOS s.r.o. IČ:28339410

DIČ: CZ28339410

Telefon: 567770024
Mobil: 722968871
E-mail: stavoflos@seznam.cz
www.stavoflos.cz

kompletní provádění staveb

Tel.:

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

23NA00003

27.04.2023

31.03.2023

Konečný příjemce:

Oprava muzea zadní a boční části budovy

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Lešení včetně zakrytí komunikace 
Oprava narušené omítky 
Oprava šembrán 
Výmalba fasády 
Nátěr podbití

Zakrytí oken, dveří, šembrán 
Opravy prasklin - akry. tmel 
Oprava hromosvodu 
Oprava sněhové zábrany

760 m2 
1 soub 
1 soub 

669,5 m2 
1 soub 
1 soub 
1 soub 
1 soub 
1 soub

135,00 
96 000,00 
72 000,00 

265,00 
54 000,00 

7 500,00
5 000,00
6 200,00 
5 000,00

102 600,00 
96 000,00 
72 000,00 

177 417,50 
54 000,00 

7 500,00
5 000,00

6 200,00 
5 000,00

0% 0,00 102 600,00 
96 000,00 
72 000,00 

177 417,50 
54 000,00 

7 500,00
5 000,00
6 200,00 
5 000,00

0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

525 717,50 0,00 525 717,50
525 717,50

1. Oprava hromosvodu je bez revize
2. Nabídka je tvořena vizuálně bez odtrhových zkoušek
3. Na celé dílo nebude poskytnuta záruka, jedná se pouze o kosmetickou úpravu fasády domu

STAVOFLí s.no?
Na Cihelné 469p$
593 01 Bystfíc/na 
IČO:283394)0, DIČ:CZ2Ž339410

/724 84/555
ejnem

Vystavil: Lucie Flosová

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:stavoflos@seznam.cz
http://www.stavoflos.cz

